1

ПРОТОКОЛ

заседания Очередной отчетно-выборной конференции

Национального клуба породы «Мальтезе»

г.Москва          14 февраля 2024 г

Место проведения Конференции: г. Москва, Москва-Сити, Пресненская Набережная, д. 8, стр.1.

МФК "Город Столиц", башня "Санкт-Петербург", ап. 371.

Дата конференции: 14 февраля 2024 года

Время начала регистрации участников Конференции: 17 часов.

Время проведения Конференции: с 17-20 до 19-00 ч.

Форма проведения Конференции: путем очного голосования представителей, форма голосования –

открытая.

Всего членов НКП:  64

Участвовало в Конференции: 46

(список участников Конференции, с отметкой о регистрации и подписью участников прилагается)

Кворум 2/3 имеется, Конференция правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня:

1. Отчет о проделанной работе за истекший период;

2. Выборы президиума, президента, ревизионной комиссии НКП;

3. Разное.

Лазарева М.А предложила избрать Председателем Очередной отчетно-выборной Конференции –

Выгузова И.А.,  секретарем заседания Ковалеву С.В.,  ответственной за подсчет голосов – Ханни

Л.В.

Вопрос поставлен на голосование.

Проголосовали: «за» - 46, «против» - 0, «воздержалось» - 0

Решили: избрать Председателем Очередной отчетно-выборной Конференции – Выгузова И.А.,

секретарем заседания Ковалеву С.В.,  ответственной за подсчет голосов – Ханни Л.В.

Ханни Л.В. был разъяснен порядок проведения Конференции и голосования по вопросам повестки

дня.

Конференция приступила к рассмотрению вопросов согласно повестке дня.

По первому вопросу повестки дня:

Выгузов И.А. доложил участникам конференции о работе НКП Мальтезе за истекший период в 5 лет.

Участники конференции оценили значительную проделанную работу, развитие НКП и реализацию

основной цели НКП – популяризацию породу. Ковалева С.И. предложила признать работу за

истекший период удовлетворительной.

Вопрос поставлен на голосование.

Проголосовали: «за» - 46, «против» - 0, «воздержалось» - 0

Решили: признать работу НКП за истекший период удовлетворительной

По второму вопросу повестки дня:

Сергущенко М.Ю. предложила избрать президиум НКП Мальтезе в составе: Выгузов И.А., Ханни

Л.В., Ковалева С.И., Лазарева М.А., Сергущенко Л.В.

2

Лазарева М.А предложила избрать президентом НКП – Выгузова И.А., вице президентом Ханни

Л.В., ответственным секретарем Ковалеву С.И.

Вопрос поставлен на голосование.

Проголосовали: «за» - 46, «против» - 0, «воздержалось» - 0

Решили: избрать президиум НКП Мальтезе в составе: Выгузов И.А., Ханни Л.В., Ковалева С.И.,

Лазарева М.А., Сергущенко Л.В.

Избрать президентом НКП – Выгузова И.А., вице президентом Ханни Л.В., ответственным

секретарем Ковалеву С.И.

Ковалева С.В. предложила избрать ревизионную комиссию НКП в составе: Чемакина Е.В. ,

Бобылкина М.К.

Вопрос поставлен на голосование.

Проголосовали: «за» - 46, «против» - 0, «воздержалось» - 0

Решили: избрать ревизионную комиссию НКП в составе: Чемакина Е.В. , Бобылкина М.К.

По третьему вопросу повестки дня:

Обсудили текущие вопросы по работе НКП. Высказаны ряд предложений:

1.Предложено создать официальную группу НКП в социальной сети ВКонтакте.

2.Направить на выставочную комиссию РКФ на согласование введения обязательных измерений роста

на монопородных выставках мальтезе с внесение в результаты (отчет).

3. Создать рейтинг НКП – топ мальтезе года, по результатам монопородных выставок и спешиалти.

Поручить Выгузову И.А. разработать правила рейтинга.

Повестка дня исчерпана.

Конференция завершила свою работу.

Замечаний по формированию повестки дня, порядку ведения Конференции, порядку подсчета голосов

и формулировке принятых Конференцией решений участники Конференции не высказали.

Председатель заседания Конференции                                      Выгузов И.А.

Секретарь заседания Конференции                                            Ковалева С.И.

Ответственный за подсчет голосов                                             Ханни Л.В.

	ПРОТОКОЛ